جنگ‌های جهانی که قابل پیش‌بینی نبود و حکومت ایران هم کوچکتر از این بود که تاثیرگذار باشه؛ اما بی‌نظمیا و نابسامانیای درون حکومت قاجار انقدر زیاد بود که بعضی روشنفکرها مثل یحیی دولت‌آبادی، کودتا یا چیزی شبیه به اون رو پیش‌بینی می‌کردن. نویسنده می‌گه سال ۱۹۲۱ میلادی که می‌شه حوالی ۱۳۰۰ شمسی، سال مهمی در تاریخ ایران. رضاخان میرپنج در فوریه ۱۹۲۲ یا همون سوم اسفند خودمون، کودتای نظامی‌ای رو ترتیب داد که در نتیجهش حکومت قاجار سرنگون شد. البته بدون حمایتی انگلیس و امریکا این کار شدنی نبود. اما به هر حال اتفاق افتاد. سیدضیا طباطبایی نخست وزیر شد و رضاخان میرپنج هم با لقب سردار سپه به وزارت جنگ رسید؛ طولی هم نکشید که تاج شاهنشاهی رو به سر خودش گذاشت.